
UCHWAŁA NR VI/74/24
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Baborów na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1..Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej wysokości 61.791.929,75 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 31.622.110,00 zł;

2) dochody majątkowe: 30.169.819,75 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej wysokości 70.388.606,58 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 33.122.110,00 zł;

2) wydatki majątkowe: 37.266.496,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 8.596.676,83 zł, zostanie sfinansowany:

1) środkami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 398.505 zł;

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2.462.031,00 zł;

3) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 116.850 zł;

4) kredytem w wysokości 5.619.290,83 zł.

§ 4. Ustala się:

1) przychody budżetu w wysokości 11.671.687,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3;

2) rozchody budżetu w wysokości 3.075.010,99 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 4.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 170.000 zł;

2) celową w wysokości 90.000 zł  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 
1222 i 1572.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 3583



§ 6. Ustala się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6;

2) wysokość dotacji na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
125.000 zł, które przeznacza się na:

1) wydatki budżetu na realizację zadań zawartych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 120.000 zł;

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.877.000 zł.

§ 10. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.300 zł, które przeznacza się 
na wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.300 zł.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 9.894.301,82 zł.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Gminy jako Organu Wykonawczego do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1.200.000 zł,

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, na wyprzedzające finansowanie działań realizowanych  
ze środków  pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w łącznej wysokości  8.694.301,82 zł;

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie:

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia,

b) wydatków majątkowych;

3) przekazania swoich uprawnień dla kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planu wydatków między 
paragrafami w ramach grupy paragrafów tego samego rozdziału;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy.

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Gminy Baborów do:

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu jednostki.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3583



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku  i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Jarosław Ronczka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3583



Załącznik nr 1
 do uchwały nr VI/74/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 grudnia 2024 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 
 w zł  

Dział § Nazwa  Kwota  
DOCHODY BIEŻĄCE

020 Leśnictwo 3 150,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 150,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa 460 052,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 042,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

397 090,00

0830 Wpływy z usług 51 920,00
750 Administracja publiczna 97 834,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 834,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 215,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 215,00

752 Obrona narodowa 3 700,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

756 Dochody od osób prawnych i fizycznych 24 603 090,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 253 106,73
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 393 928,38

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 15 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 620 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 608 580,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 15 780,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 283 300,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 800,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 231 500,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 5 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 100,00
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 4 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 994,89

758 Różne rozliczenia 1 350 510,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 222,11

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 850 746,89
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 233 541,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 388 050,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 51 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3583



0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 73 900,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 950,00

0830 Wpływy z usług 235 850,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

16 400,00

852 Pomoc społeczna 957 719,00
0830 Wpływy z usług 142 700,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 807 685,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 360,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

78 624,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

8 736,00

855 Rodzina 1 703 130,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 699 130,00

900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 1 906 300,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 870 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 4 300,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00
0830 Wpływy z usług 60 000,00

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 31 622 110,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 855 569,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

855 569,00

600 Transport i łączność 19 072 580,98

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 17 529 138,99

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 543 441,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 384 600,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 3 600,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 381 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3583



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 303 602,34

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 303 602,34

758 Różne rozliczenia 97 964,92

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 964,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 344 000,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

90 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 254 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 186,10

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID–19

1 066 186,10

926 Kultura Fizyczna 4 045 316,41

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 045 316,41

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 30 169 819,75
RAZEM   DOCHODY 61 791 929,75

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3583



Załącznik nr 2
 do uchwały nr VI/74/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 grudnia 2024 r.

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
w zł 

Dział Rozdział Nazwa Kwota
WYDATKI     BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 500,00
01030 Izby rolnicze 75 500,00

wydatki bieżące, w tym: 75 500,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 75 500,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 500,00

600 Transport i łączność 195 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00

wydatki bieżące w tym na: 55 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 55 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 110 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 110 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 110 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00
wydatki bieżące w tym na: 20 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00
wydatki bieżące w tym na: 10 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 011 338,62
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 617 338,62

wydatki bieżące, w tym na: 617 338,62
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 617 338,62
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 5 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 612 338,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 300,00
wydatki bieżące, w tym na: 225 300,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 225 300,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 225 300,00

70095 Pozostała działalność 168 700,00
wydatki bieżące w tym na: 168 700,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 168 700,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 168 700,00

750 Administracja publiczna 4 933 151,44
75011 Urzędy wojewódzkie 256 829,60

wydatki bieżące, w tym na: 256 829,60
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 256 429,60
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 206 650,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 779,60
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00

75022 Rada Miejska 117 660,00
wydatki bieżące, w tym na: 117 660,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 660,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 660,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 000,00

75023 Urząd  Miejski 4 420 021,84
wydatki bieżące, w tym na: 4 420 021,84
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 413 021,84

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3583



a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 3 752 675,44
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 660 346,40
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00

75075 Promocja JST 20 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 20 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 118 640,00
wydatki bieżące, w tym na: 118 640,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 95 240,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 11 040,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 84 200,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 215,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 215,00

wydatki bieżące, w tym na: 1 215,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 215,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 215,00

752 Obrona narodowa 3 700,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00

wydatki bieżące, w tym na: 1 700,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 700,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 700,00

75220 Zabezpieczenie wojsk 2 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 2 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 700,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 312 700,00

wydatki bieżące, w tym na: 312 700,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 277 700,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 47 200,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 230 500,00
ze środków funduszu sołeckiego 16 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 10 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 480 000,00
75702 Obsługa kredytów i pożyczek 480 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 480 000,00
6. obsługę długu publicznego 480 000,00

758 Różne rozliczenia 260 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 260 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 260 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 366 052,00
80101 Szkoły podstawowe 5 852 110,00

wydatki bieżące, w tym na: 5 852 110,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 648 170,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 4 895 780,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 752 390,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 203 940,00

80104 Przedszkola   4 005 898,00
wydatki bieżące, w tym na: 4 005 898,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 908 475,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 2 889 051,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3583



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 019 424,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 423,00

80107 Świetlice szkolne 335 615,00
wydatki bieżące, w tym na: 335 615,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 320 715,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 301 175,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 540,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 758 000,00
wydatki bieżące, w tym na : 758 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 750 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 750 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 656,00
wydatki bieżące, w tym na: 41 656,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 41 656,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 656,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 956 464,00
wydatki bieżące, w tym na: 956 464,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 953 664,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 540 498,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 413 166,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00

80149
Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla  dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

128 841,00

wydatki bieżące, w tym na: 128 841,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 125 541,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 116 941,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 300,00

80150 Realizacja zadań wymagających  stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 540 004,00

wydatki bieżące, w tym na: 540 004,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 521 074,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 498 674,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 400,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 930,00

80195 Pozostała działalność 747 464,00
wydatki bieżące, w tym na: 747 464,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 744 104,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 692 339,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 765,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 360,00

851 Ochrona zdrowia 125 000,00
85153 Zwalczanie  narkomanii 5 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 5 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, 5 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 120 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 65 000,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 34 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 000,00
2. dotacje na zadania bieżące 55 000,00

852 Pomoc Społeczna 3 663 495,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 050 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 1 050 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 050 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3583



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 8 800,00
wydatki bieżące, w tym na: 8 800,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 800,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 800,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 21 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 21 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 21 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 387 500,00
wydatki bieżące, w tym na: 387 500,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 500,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 500,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 379 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 110 603,00
wydatki bieżące, w tym na: 110 603,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 60 203,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 54 976,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 227,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 400,00

85216 Zasiłki stałe 287 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 287 000,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 287 000,00

85219 Ośrodek pomocy społecznej 1 032 927,00
wydatki bieżące, w tym na: 1 032 927,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 031 077,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 911 063,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 014,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 850,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 386 246,00
wydatki bieżące, w tym na: 386 246,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 384 546,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 367 677,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 869,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 169 685,00
wydatki bieżące, w tym na: 169 685,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 169 685,00

85295 Pozostała działalność 209 734,00
wydatki bieżące, w tym na: 209 734,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 27 734,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 734,00
2. dotacje na zadania bieżące 182 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 360,00
85395 Pozostał działalność 87 360,00

wydatki bieżące, w tym na: 87 360,00
4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  87 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 600,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 800,00

wydatki bieżące, w tym na: 5 800,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 800,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 16 800,00
wydatki bieżące, w tym na: 16 800,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 800,00

855 Rodzina 2 291 950,25
85501 Świadczenia wychowawcze 5 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 5 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3583



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 1 822 316,25
wydatki bieżące, w tym na: 1 822 316,25
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 335 316,25
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 317 002,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 314,25
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 487 000,00

85504 Wspieranie rodziny 103 204,00
wydatki bieżące, w tym na: 103 204,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 102 704,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 93 569,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 135,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

85508 Rodziny zastępcze 103 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 103 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 103 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 103 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 204 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 204 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 204 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 204 000,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne 29 430,00

wydatki bieżące, w tym na: 29 430,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 29 430,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 430,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 25 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 25 000,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 602 979,85
90001 Gospodarka ściekowa 128 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 128 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 128 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 128 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 877 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 1 877 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 876 800,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 139 200,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 737 600,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 495 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 495 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 495 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 495 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 318 700,00
wydatki bieżące, w tym na: 318 700,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 318 700,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 318 700,00
ze środków funduszu sołeckiego 9 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 25 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 16 650,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 350,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 545 212,00
wydatki bieżące, w tym na: 545 212,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 545 212,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 545 212,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 4 300,00

wydatki bieżące, w tym na: 4 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3583



1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 300,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 300,00

90025 Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 100,00
wydatki bieżące, w tym na: 100,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 100,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 119 500,00
wydatki bieżące, w tym na: 119 500,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 119 500,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 500,00

90095 Pozostała działalność 90 167,85
wydatki bieżące, w tym na: 90 167,85
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 90 167,85
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 167,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 570 067,84
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 2 044 067,84

wydatki bieżące, w tym na: 2 044 067,84
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 105 567,84
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 105 567,84
ze środków funduszu sołeckiego 45 567,84
2. dotacje na zadania bieżące 1 938 500,00

92116 Biblioteki 526 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 526 000,00
2. dotacje na zadania bieżące 526 000,00

926 Kultura fizyczna 110 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 110 000,00
2. dotacje na zadania bieżące 110 000,00
RAZEM   WYDATKI  BIEŻĄCE 33 122 110,00

WYDATKI  MAJĄTKOWE
010 Rolnictwo i łowiectwo 945 569,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 945 569,00
wydatki majątkowe, w tym na: 945 569,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 945 569,00
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego;

945 569,00

600 Transport i łączność 20 448 321,32
60016 Drogi publiczne gminne 17 970 447,45

wydatki majątkowe, w tym na: 17 970 447,45
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 17 970 447,45
w tym ze środków  funduszu sołeckiego 33 447,25

60020 Utrzymanie przystanków 7 873,87
wydatki majątkowe, w tym na: 7 873,87
inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 873,87
w tym ze środków  funduszu sołeckiego 7 873,87

60095 Pozostała działalność 2 470 000,00
wydatki majątkowe, w tym na: 2 470 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 470 000,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa 10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

wydatki majątkowe, w tym na: 10 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

750 Administracja publiczna 424 605,00
75023 Urzędy gmin 424 605,00

wydatki majątkowe, w tym na: 424 605,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 424 605,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3583



programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego;

424 605,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 887 182,03
75412 Ochotnicze straże pożarne 4 359 182,03

wydatki majątkowe, w tym na: 4 359 182,03
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 4 359 182,03
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego;

2 183 154,00

 ze środków funduszu sołeckiego 9 527,69
75495 Pozostała działalność 1 528 000,00

wydatki majątkowe, w tym na: 1 528 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 528 000,00

855 Rodzina 2 060 010,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 2 060 010,00

wydatki majątkowe, w tym na: 2 060 010,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 060 010,00
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego;

2 060 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 759 727,02
90001 Gospodarka ściekowa 15 000,00

wydatki majątkowe, w tym na: 15 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni 49 727,02
wydatki majątkowe, w tym: 49 727,02
inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 727,02
w tym ze środków  funduszu sołeckiego 49 727,02

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00
wydatki majątkowe, w tym: 90 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 605 000,00
wydatki majątkowe, w tym na: 1 605 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 605 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 135 601,62
92109 Domy i ośrodki kultury, światlice wiejskie 47 656,62

wydatki majątkowe, w tym na: 47 656,62
inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 656,62
ze środków funduszu sołeckiego 47 656,62

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 087 945,00
wydatki majątkowe, w tym na: 1 087 945,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 087 945,00

926 Kultura fizyczna 4 595 480,59
92601 Obiekty sportowe 4 595 480,59

wydatki majątkowe, w tym na: 4 595 480,59
inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 595 480,59
ze środków funduszu sołeckiego 30 000,00
RAZEM   WYDATKI  MAJĄTKOWE 37 266 496,58
OGÓŁEM   WYDATKI  BIEŻĄCE  I  MAJĄTKOWE 70 388 606,58

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3583



Załącznik nr 3
 do uchwały nr VI/74/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 grudnia 2024 r.

PLAN PRZYCHODÓW NA 2025 ROK
w zł

Lp. Źródła 
przychodów Wyszczególnienie Plan

1 902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

116 850,00

2 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 4 910 835,30

3 906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

398 505,00

4 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 462 031,00
5 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 783 466,52

RAZEM 11 671 687,82

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3583



Załącznik nr 4
 do uchwały nr VI/74/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 grudnia 2024 r.

PLAN ROZCHODÓW NA 2025 ROK
w zł 

Lp. § Wyszczególnienie Kwota

1 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 399 010,99

2 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 676 000,00
RAZEM 3 075 010,99

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3583



Załącznik nr 5
 do uchwały nr VI/74/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 grudnia 2024 r.

PLAN DOTACJI DLA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2025  ROK

w zł
Dział Rozdział § Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna 97 834,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 834,00

2010
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

97 834,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 215,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 215,00

2010
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

1 215,00

752 Obrona narodowa 1 700,00
75212 Wydatki obronne 1 700,00

2010
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

1 700,00

852 Pomoc społeczna 7 334,00
85295 Pozostała działalność 7 334,00

2010
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

7 334,00

855 Rodzina 1 699 130,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 669 700,00

2010
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

1 669 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

29 430,00

2010
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

29 430,00

OGÓŁEM 1 807 213,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3583



Załącznik nr 6
 do uchwały nr VI/74/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 grudnia 2024 r.

PLAN WYDATKÓW DLA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ
 NA 2025 ROK

w zł
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 97 834,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 834,00
wydatki bieżące, w tym na: 97 834,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 97 834,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 97 834,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 215,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 215,00

wydatki bieżące w tym na: 1 215,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 1 215,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 215,00

752 Obrona narodowa 1 700,00
75212 Wydatki obronne 1 700,00

wydatki bieżące w tym na: 1 700,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 1 700,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 700,00

852 Pomoc społeczna 7 334,00
85295 Pozostała działalność 7 334,00

wydatki bieżące, w tym na: 7 334,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 7 334,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 334,00

855 Rodzina 1 699 130,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 669 700,00

wydatki bieżące, w tym na: 1 669 700,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 182 700,00
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 177 700,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 487 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 430,00

wydatki bieżące w tym na: 29 430,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 29 430,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 430,00
OGÓŁEM 1 807 213,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3583



Załącznik nr 7
 do uchwały nr VI/74/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 grudnia 2024 r.

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA ZADANIA WŁASNE REALIZOWANE 
PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH na 2025 r. 
w zł

Lp. Podmiot otrzymujący dotację Klasyfikacja   budżetowa Przeznaczenie Kwota 
I .  Dotacje  na wydatki bieżące dla jednostek sektora  finansów publicznych 2 504 500,00

1. Dotacje podmiotowe 2 504 500,00
921-92109 dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji 1 938 500,00Gminny Ośrodek 

Kultury w Baborowie 851-85154 kultury - zadania z zakresu kultury i sportu oraz przeciwdziałania alkoholizmowi 
i narkomanii 40 000,00

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Baborowie 921-92116 dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 526 000,00

II . Dotacje  na wydatki bieżące dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 307 000,00
1. Dotacje celowe na cele publiczne 307 000,00

Stowarzyszenia 851-85154 dofinansowanie realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
i narkomanii 15 000,00

Caritas 852-85295 dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu opieki nad chorymi w domu oraz 
rehabilitacji i fizykoterapii 180 000,00

Stowarzyszenia 852-85295 dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej na rzecz osób 
niewidomych i słabowidzących 2 000,00

Stowarzyszenia 926-92605 realizacja zadań zleconych z zakresu kultury fizycznej 110 000,00
III. Dotacje na wydatki inwestycyjne dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 1 192 945,00

Podmioty uprawnione do 
złożenia wniosku o dotację 900-90005 dotacja na realizację programu priorytetowego NFOŚiGW "Ciepłe mieszkanie" 90 000,00

Podmioty uprawnione do 
złożenia wniosku o dotację 900-90001 dotacja na dofinansowanie  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 15 000,00

Podmioty uprawnione do 
złożenia wniosku o dotację 921-92120 dotacja na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich itp. przy 

zabytkach 1 087 945,00

RAZEM DOTACJE I+II+III 4 004 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3583



Załącznik nr 8
 do uchwały nr VI/74/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na   2025 r.

w zł
DOCHODY WYDATKI

Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dział § Kwota Dział Rozdział Kwota
756 0270 15 000,00
756 0480 110 000,00 851 85154 120 000,00

Gminny Program  Przeciwdziałania Narkomanii
851 85153 5 000,00

OGÓŁEM 125 000,00 OGÓŁEM 125 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3583



Załącznik nr 9
 do uchwały nr VI/74/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 grudnia 2024 r.

PLAN  WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025
w zł

Klasyfikacja budżetowa
dział - 600 dział - 754 dział  - 900 dział - 921 dział - 926Lp. Sołectwo - przedsięwzięcie rozdział - 

60016
rozdział - 

60020 rozdział - 75412 rozdział - 90004 rozdział - 92109 rozdział -
92601

RAZEM

Babice 5 500,00 10 000,00 6 185,04 21 685,04
wydatki bieżące, w tym 5 500,00 6 185,04 11 685,04
Doposażenie OSP 5 500,00 5 500,00
Imprezy integracyjne 2 000,00 2 000,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 185,04 4 185,04
wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 10 000,00

1.

Modernizacja placu zabaw 10 000,00 10 000,00
Boguchwałów 9 527,69 400,00 2 100,00 10 000,00 22 027,69
wydatki bieżące w tym: 400,00 2 100,00 2 500,00
Imprezy integracyjne 1 500,00 1 500,00
Utrzymanie zieleni 400,00 400,00
Utrzymanie klimatyzacji 600,00 600,00
wydatki majątkowe, w tym: 9 527,69 10 000,00 19 527,69
Rozbudowa infrastruktury OSP 9 527,69 9 527,69

2.

Modernizacja infrastruktury 
kulturalno-sportowej 10 000,00 10 000,00

Czerwonków 20 000,00 3 398,30 23 398,30
wydatki bieżące w tym: 3 398,30 3 398,30
Imprezy integracyjne 
w Czerwonkowie 1 699,15 1 699,15

Imprezy integracyjne 
w Czerwonkowie Osiedlu 1 699,15 1 699,15

wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 20 000,00
Modernizacja miejsca spotkań 
i rekreacji w Czerwonkowie 10 000,00 10 000,00

3.

Modernizacja miejsca spotkań 
i rekreacji w Czerwonkowie Osiedlu 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3583



Dzielów 19 727,02 19 727,02
wydatki majątkowe, w tym: 19 727,02 19 727,02

4.

Zagospodarowanie placu zabaw 19 727,02 19 727,02
Dziećmarów 19 000,00 2 685,04 21 685,04
wydatki bieżące w tym: 2 685,04 2 685,04
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 300,00 1 300,00
Imprezy integracyjne 1 385,04 1 385,04
wydatki majątkowe, w tym: 19 000,00 19 000,00

5.

Modernizacja dróg gminnych 19 000,00 19 000,00
Księże Pole 7 873,87 5 500,00 4 000,00 2 500,00 19 873,87
wydatki bieżące, w tym: 5 500,00 4 000,00 2 500,00 12 000,00
Doposażenie OSP 5 500,00 5 500,00
Imprezy integracyjne 2 500,00 2 500,00
Modernizacja placu zabaw 4 000,00 4 000,00
wydatki majątkowe w tym: 7 873,87 7 873,87

6.

Modernizacja przystanku 
autobusowego 7 873,87 7 873,87

Raków 2 000,00 5 950,69 20 000,00 27 950,69
wydatki bieżące w tym: 2 000,00 5 950,69 7 950,69
Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 2 000,00
Zakup wyposażenia do organizacji 
imprez plenerowych 4 000,00 4 000,00

Imprezy integracyjne 1 950,69 1 950,69
wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 20 000,00

7.

Modernizacja budynku szatni 
sportowej 20 000,00 20 000,00

Sucha Psina 14 447,25 5 000,00 1 500,00 2 500,00 23 447,25
wydatki bieżące,  w tym: 5 000,00 1 500,00 2 500,00 9 000,00
Wyposażenie OSP 5 000,00 5 000,00
Imprezy integracyjne 2 000,00 2 000,00
Utrzymanie sprzętów do pielęgnacji 
zieleni oraz zakup paliwa 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie sprzętów w świetlicy 
wiejskiej 500,00 500,00

wydatki majątkowe, w tym: 14 447,25 14 447,25

8.

Moderniazcja dróg gminnych 14 447,25 14 447,25

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3583



Sułków 1 500,00 17 541,71 19 041,71
wydatki bieżące,  w tym: 1 500,00 1 500,00 3 000,00
Imprezy integracyjne 1 500,00 1 500,00
Modernizacja otoczenia przy pomniku 1 500,00 1 500,00
wydatki majątkowe, w tym: 16 041,71 16 041,71

9.

Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej 16 041,71 16 041,71

Szczyty 300,00 13 748,77 14 048,77
wydatki bieżące w tym: 300,00 13 748,77 14 048,77
Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej 1 300,00 1 300,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 9 448,77 9 448,77
Utrzymanie terenów zielonych 300,00 300,00

10.

Imprezy integracyjne 3 000,00 3 000,00
Tłustomosty 36 614,91 36 614,91
wydatki bieżące w tym: 5 000,00 5 000,00
Imprezy integracyjne 5 000,00 5 000,00
wydatki majątkowe w tym: 31 614,91 31 614,91

11.

Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz 
zakup wyposażenia 31 614,91 31 614,91

Ogółem, w tym: 33 447,25 7 873,87 25 527,69 59 427,02 93 224,46 30 000,00 249 500,29
wydatki bieżące 0,00 0,00 16 000,00 9 700,00 45 567,84 0,00 71 267,84
wydatki majątkowe  33 447,25 7 873,87 9 527,69 49 727,02 47 656,62 30 000,00 178 232,45

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3583


		2024-12-27T13:58:52+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




